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Produktpass
Datum: 10.05.2015

Artikel-Nr.: 7001 BB Gouda

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Tafelmargarine (pflanzliches Fett), Tomaten, Lollo Bionda, Gurken,
Naturhefe, Steinsalz jodiert, Weizen-Backmittel, Backpulver, Backpulver, Roggenmehl

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 857 kJ Brennwert: 205 kcal
Fett: 11,4 g | Kohlenydrate: 21,4 ¢
- davon gesattigte Fettsauren: 5,79 | - davon Zucker: 1,19
Eiweil3: 3,99 | Salz: 1,49




